Centro Universitário Senac — Santo Amaro

Av. Engenheiro Eusébio Stevaux, 823 — Santo Amaro
CEP 04696-000 — São Paulo / SP — Brasil
Tel.: 11  5682 7300   Fax: 11  5682 7441
universitariosantoamaro@sp.senac.br

         www.sp.senac.br/universitariosantoamaro

EDITAL Nº 054/2015

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES

A Reitoria do Centro Universitário Senac torna público o resultado do processo

seletivo para professores, para atribuição de aulas na disciplina abaixo

relacionada, nos termos do Edital 052/2015.

MODALIDADE: EXTENSÃO

NOME DO CURSO
NOME DA

DISCIPLINA
UNIDADE ANEXO APROVADO

Cozinheiro Chefe

Internacional

Habilidades Básicas

na Cozinha

Santo

Amaro
1

Jorge Luis da Hora

de Jesus

1º. Os candidatos poderão apresentar recurso à Comissão Organizadora do

Processo Seletivo para Professores no prazo máximo de dois dias, a contar da

data da publicação do presente edital.

2º. A documentação dos candidatos não selecionados permanecerá no RH, pelo

período de um mês, contado da data de publicação do presente edital,

podendo ser retirada pelo interessado no horário das 9h às 17h, de segunda a

sexta-feira.

Findo este período, a documentação será inutilizada.

Edital 054/2015

Resultado do Processo Seletivo para Professores
Página 1 de 2

Centro Universitário Senac — Santo Amaro

Av. Engenheiro Eusébio Stevaux, 823 — Santo Amaro
CEP 04696-000 — São Paulo / SP — Brasil
Tel.: 11  5682 7300   Fax: 11  5682 7441
universitariosantoamaro@sp.senac.br

         www.sp.senac.br/universitariosantoamaro

3º. A contratação poderá ser realizada por até um ano a partir da data de

publicação do edital, estando vinculada ao fechamento de turmas e a

necessidade da disciplina.

São Paulo, 30 de julho de 2015

Edital 054/2015

Resultado do Processo Seletivo para Professores
Página 2 de 2